
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/368/2022 

RADY POWIATU LUBIŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVI/362/2022 Rady Powiatu Lubińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru  

godzin zajęć dydaktycznych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), Rada Powiatu Lubińskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/362/2022 Rady Powiatu Lubińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie 

zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 po ustępie 3 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:  

„4. Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego w Lubinie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  Zarządowi Powiatu Lubińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubińskiego: 

Jadwiga Musiał 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4569


		2022-09-27T10:02:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




